



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2015 г. № 187-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 462-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», предусматривающего расходы на реализацию государственной программы Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 462-пп, в части, касающейся финансирования мероприятий «Развитие микрофинансирования фондом «Архангельский региональный центр микрофинансирования» (взнос субъекта Российской Федерации в уставный фонд фонда «Архангельский

региональный центр микрофинансирования)» и «Софинансирование на конкурсной основе мероприятий, отраженных в муниципальных программах развития и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.П. Гришков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 21 мая 2015 г. № 187-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Архангельской области «Экономическое развитие
и инвестиционная деятельность в Архангельской области
(2014 – 2020 годы)»**

1. В разделе II приложения № 2 к государственной программе:
 - 1) в пункте 2.1:
 - а) в подпункте 2:

в строке «итого» цифры «519 757,0» и «56 760,0» заменить соответственно цифрами «515 073,9» и «52 076,9»;

в строке «областной бюджет» цифры «103 951,4» и «11 352,0» заменить соответственно цифрами «99 268,3» и «6668,9»;
 - б) в подпункте 3:

в строке «итого» цифры «341 294,9» и «10 000,0» заменить соответственно цифрами «345 978,0» и «14 683,1»;

в строке «областной бюджет» цифры «79 859,0» и «2000,0» заменить соответственно цифрами «84 542,1» и «6683,1»;
 - 2) в пункте 2.2:
 - а) в строке «итого» цифры «684 140,1» и «94 847,2» заменить соответственно цифрами «677 337,1» и «88 044,2»;
 - б) в строке «областной бюджет» цифры «145 051,7» и «20 035,2» заменить соответственно цифрами «138 248,7» и «13 232,2»;
 - в) в подпункте 1:

в строке «итого» цифры «178 000,0» и «17 500,0» заменить соответственно цифрами «184 500,0» и «24 000,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «35 600,0» и «3500,00» заменить соответственно цифрами «42 100,0» и «10 000,0»;
 - г) в подпункте 3:

в строке «итого» цифры «349 482,9» и «66 515,0» заменить соответственно цифрами «336 179,9» и «53 212,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «75 994,5» и «13 303,0» заменить соответственно цифрами «62 691,5» и знаком «-»;
 - 3) в позиции «Всего по задаче № 2»:
 - а) в строке «итого» цифры «1 750 906,8» и «186 607,2» заменить соответственно цифрами «1 744 103,8» и «179 804,2»;
 - б) в строке «областной бюджет» цифры «369 868,1» и «138 387,2» заменить соответственно цифрами «363 065,1» и «131 584,2»;

4) в пункте 3.1:

а) в строке «итого» цифры «279 545,1» и «33 705,0» заменить соответственно цифрами «286 348,1» и «40 508,0»;

б) в строке «областной бюджет» цифры «44 409,0» и «5445,0» заменить соответственно цифрами «51 212,0» и «12 248,0»;

в) в подпункте 1:

в строке «итого» цифры «278 295,1» и «33 705,0» заменить соответственно цифрами «285 098,1» и «40 508,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «43 159,0» и «5445,0» заменить соответственно цифрами «49 962,0» и «12 248,0»;

5) в позиции «Всего по задаче № 3»:

а) в строке «итого» цифры «279 545,1» и «33 705,0» заменить соответственно цифрами «286 348,1» и «40 508,0»;

б) в строке «областной бюджет» цифры «44 409,0» и «5445,0» заменить соответственно цифрами «51 212,0» и «12 248,0».
